demand of £4 of legal money of England.   And this by no means etc.   Dated under my seal the 13
th

 day of 

October in the 18
th

 year of the reign of our lord James by the grace of God of England, France and Ireland and 

the 54
th

 of Scotland. 
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 Replicatio Willelmi Robertes querentis versus Edwardum allen defendentem in placito Transgressionis 

 super Casum 

Et predictus Willelmus Robertes per attornatum suum predictum dicit quod ipse per aliqua per predictum 

Edwardum Allen preallegata ab actione sua predicta versus ipsum Edwardum habenda precluderi non debet   

Quia dicit quod predictus defendens promisit et prefato Willelmo Roberts et ? modo et forma prout predictus 

querens per narrationem suam predictam versus eum narravit   Et hoc petit quod inquiratum per patriam 

 Et predictus defendens similiter      Kenrick 

 Hotchkys 

 Reply of William Roberts plaintiff against Edward Allen defendant in a plea of trespass upon the case. 

And the said William Roberts by his said attorney says that he by anything mentioned by the said Edward Allen  

ought not to be precluded from his said action had against the said Edward.  Because he says that the said 

defendant promised the said William Roberts and ? in manner and form as the said plaintiff by his said 

statement of claim claimed against him.   And he asked that this be investigated by the country. 

 And the said defendant likewise 
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Thomas Hassould generosus ballivus domini Regis ville et Libertatis predicte Johanni Eyre servienti ad Clavam 

ibidem salutem   Tibi mando quod venire facias Coram me ad proximam Curiam domini Regis ville et Libertatis 

predicte die martis scilicet xxvj
to

 die huius instantis mensis Octobris proxime futuro tenendam duodecim probos 

et legales homines de visu ville et Libertatis predicte qui nec Thomam Kenrick querentem nec Lancelotum 

Taylor generosum defendentem ulla affinitate attingunt ad faciendum quandam Jurationem patrie inter partes 

predictas  proviso semper quod si duo precepta tibi venerunt unum eorundem ad diem illum tantummodo 

retornes   Et habeas ibi nomina Juratorum et hoc preceptum datum sub sigillo officii mei decimo die Octobris 

anno regni regis Anglie ffrancie & Hibernie xviij
o
 et Scotie liiij

o

         Thomas Hassoulde ballivus 

Curia 24 Octobris xviij
o
 renovat retornable this day moneth 

Thomas Hassould gentleman bailiff of the lord king of the town and franchise aforesid to John Eyre, serjeant at